

Blaabjergs Dyreklinik ApS
Eli Christensensvej 21, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 36 50 23

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021

Karina Blaabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blaabjergs Dyreklinik ApS Eli Christensensvej 21 7430 Ikast
	Telefon: 22430006
	CVR-nr.: 31 36 50 23
	Stiftet: 1. april 2008
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karina Blaabjerg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at praktisere dyrelægegering og anden virksomhed naturligt knyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 999 t.kr. mod 872 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	999.396	872.108
1 Personaleomkostninger	-639.408	-600.826
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.077	-76.971
Driftsresultat	291.911	194.311
Andre finansielle indtægter	100	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.541	-3.453
Resultat før skat	287.470	190.858
2 Skat af årets resultat	-63.378	-42.158
Årets resultat	224.092	148.700
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	111.092	38.100
Disponeret i alt	224.092	148.700

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	939.888	981.282
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.049	106.732
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.019.937</u>	<u>1.088.014</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.019.937</u>	<u>1.088.014</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>125.108</u>	<u>85.367</u>
Varebeholdninger i alt	<u>125.108</u>	<u>85.367</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.226	30.344
Andre tilgodehavender	<u>172.144</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>197.370</u>	<u>30.344</u>
Likvide beholdninger	<u>674.914</u>	<u>506.267</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>997.392</u>	<u>621.978</u>
Aktiver i alt	<u>2.017.329</u>	<u>1.709.992</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.347.500	1.236.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.585.500	1.472.008
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.843	5.155
Hensatte forpligtelser i alt	4.843	5.155
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.026	38.483
Selskabsskat	37.690	16.416
Anden gæld	330.270	177.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	426.986	232.829
Gældsforpligtelser i alt	426.986	232.829
Passiver i alt	2.017.329	1.709.992
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.198.308	108.000	1.431.308
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.100	110.600	148.700
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.236.408	110.600	1.472.008
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.092	113.000	224.092
	125.000	1.347.500	113.000	1.585.500

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	571.286	534.515
Pensioner	62.696	61.049
Andre omkostninger til social sikring	5.426	5.262
	639.408	600.826
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.690	42.416
Årets regulering af udskudt skat	-312	-258
	63.378	42.158
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	1.303.945	967.416
Kostpris ultimo	1.303.945	967.416
Af- og nedskrivninger primo	322.663	860.684
Årets afskrivninger	41.394	26.683
Af- og nedskrivninger ultimo	364.057	887.367
Regnskabsmæssig værdi ultimo	939.888	80.049
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		